
Nyhetsbrev fra   2/11 
 

 
 

 

Musdalsæter Hyttegrend AS       mob: 907 92 786 www.musdalseter.no 

c/o Vasrud               e-post: : si-vasru@online.no          org. nr. 991 358 498 

2635 Tretten   

 

Velforening? 
 Det er tatt initiativ til etablering av 

velforening for Musdalsæter Hyttegrend. 

Det er Toril Halvorsen Bergh som står bak 

initiativet, og det inviteres til møte lørdag 

12. november kl 16.00 hos Toril og Johan 

på tomt nr 20. (innerst i Multeråket) 

Henvendelser angående velforeningen kan 

rettes til: 

Toril Halvorsen Bergh (93 45 93 87) 

Mail: toril.halvorsen.bergh@winorg.no 

Adresse privat: Krokliveien 8b, 0584 Oslo. 

 

Endring av reguleringsplan 
De fleste har vel fått brev om oppstart av 

arbeid med endringer i reguleringsplanen på 

Musdalsæter. Endringene gjelder området 

nedenfor Djupdalsvegen og berører ikke 

første byggetrinn. Hensikten med 

endringene er å sikre en enda mer optimal 

plassering av tomtene med tanke på utsikt 

og utnyttelse av området. Spørsmål rundt 

reguleringsendringen kan rettes til styret 

eller til planlegger Erik Sollien i Areal+. 

 

Pr i dag er 40 av 60 tomter i første 

byggetrinn solgt og vi er i gang med 

planlegging av bygging av infrastruktur på 

neste byggetrinn. Planendringene er starten 

på dette arbeidet.  

 

Stavsmartn 2011 
Den tradisjonsrike Stavsmartn arrangeres i 

år 28.-30. oktober på Stavsplassen i Tretten 

sentrum. Fra årets program kan vi nevne 

kunstutstilling med Mari Blekastad, 

foredrag med Marit Breivik, fest/konsert 

med Leif Anders Wentzell, Trond og 

Ingvild Nagell Dahl, lokal matkultur, tivoli, 

hesteridning, oppvisninger, salgsboder, 

m.m. Fullstendig program finner dere her:  

http://stavsplassen.no/index.php/download_

file/-/view/387/. Håper å se dere på martn!  

 

Enda ikke sikret vinterveden? 
Fortvil ikke. Det er fortsatt ved på lager klar 

til levering i høstferien. Det leveres ved i 

både 60 l sekker og storsekker på 1 m
3
. 

Prisen for disse er kr 80 for 60 l-sekker og 

kr 1000 for m3-sekker. Ønsker du å bestille 

ved av oss ta kontakt med Ouden (91 68 15 

75), Magne (91 11 52 92), Elin (92 29 57 

02) eller Erik (90 97 26 83)  

  

Stikking før vinteren 
Det går ubønnhørlig mot vinter og vi ber i 

den forbindelse om at dere merker godt opp 

parkeringsplasser og stikkveger som skal 

brøytes. Det gjør det lettere å brøyte på rett 

sted og unngå skader på så vel maskiner 

som hytter og biler. Greit å gjøre dette før 

telen kommer .  

 

Stedsutvikling Tretten 
Øyer kommune har vedtatt oppstart av et 

stedsutviklingsprosjekt for Tretten sentrum. 

Målet er å legge en strategi for utviklingen 

av sentrum for å stryke så vel næringslivet 

som forholdene innbyggerne i form av 

boliger, fritidsaktiviteter, friluftsområdet, 

trafikksikkerhet etc. Som en oppfølging av 

dette vil det bli en rullering av kommune-

delplanen for Tretten. Som fritids-

innbyggere er dere hjertelig velkommen til 

å være med i prosessen med å utvikle 

Tretten, det være seg med ideer, planer eller 

annet engasjement.  

 

Musdalsæter på facebook 
Følg oss på vår facebook-profil og bidra 

med kommentarer, informasjon og innspill. 

 

Vi ønsker dere alle en flott høst, 

også sees vi på Musdalsætra! 
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